UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHƯỚC LONG

Số:            /UBND-TH

V/v điều chỉnh, bổ sung Lịch

làm việc Tuần lễ thứ 23/2025

(lần 1)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phước Long, ngày         tháng         năm 2025

  Kính gửi:

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, phường.

Căn cứ Thông báo số 1099-TB/TU ngày 03/6/2025 của Thị ủy về việc bổ

sung lịch làm việc tuần lễ thứ 23/2025 (lần 1);

Căn cứ Lịch làm việc Tuần lễ thứ 23/2025 của Thường trực HĐND, Chủ

tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã (từ ngày 02/6/2025 đến ngày 06/6/2025);

Theo yêu cầu công tác, UBND thị xã thông báo điều chỉnh, bổ sung Lịch làm

việc Tuần lễ thứ 23/2025 (lần 1), cụ thể như sau:

I. Điều chỉnh, bổ sung nội dung:

Thứ Ba (03/6):

Sáng:

Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Việt Hoàng

- Phó Chủ tịch UBND thị xã: Dự họp Ban thường vụ Thị ủy nghe công bố

thông báo kết luận giải quyết tố cáo của đảng viên.

Thời gian, địa điểm: 10 giờ 30 phút, tại phòng họp Ban Chấp hành Đảng

bộ thị xã (Lầu 2, trụ sở Thị uỷ).

Chiều:

Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền đại diện Lãnh đạo phòng Tài chính -

Kế hoạch: Họp thống nhất nội dung và số tiền chi công khám trạm quý IV

năm 2023 đến quý I năm 2025 (Giao Trung tâm Y tế chuẩn bị nội dung, tài

liệu họp).

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại Hội trường (Khu E) Trung tâm Y

tế thị xã Phước Long.

Thứ Tư (04/6):

Chiều:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã: Họp Thường trực Thị

uỷ - Phiên thứ 21.

Nội dung: UBND thị xã báo cáo xin chủ trương đối với nội dung điều chỉnh

quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030, thị xã Phước Long. (giao phòng Nông

nghiệp và Môi trường chuẩn bị nội dung báo cáo, tài liệu họp)

2

Thành phần cùng dự: Đ/c Nguyễn Việt Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị

xã; Đại diện lãnh đạo: phòng Nông nghiệp và Môi trường, phòng Kinh tế Hạ

tầng và Đô thị, phòng Tài chính - Kế hoạch, Ban QLDA ĐTXD; Đơn vị tư

vấn (giao phòng NN&MT mời); LĐVP; CVVP: đ/c Lâm.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút - 14 giờ 30 phút, tại phòng họp Ban

Chấp hành Đảng bộ thị xã (Lầu 02 - Trụ sở Thị uỷ).

2. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Việt

Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Họp Ban Thường vụ Thị uỷ - Phiên

thứ 16.

Nội dung: UBND thị xã báo cáo xin chủ trương đối với nội dung điều chỉnh

quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030, thị xã Phước Long. (giao phòng Nông

nghiệp và Môi trường chuẩn bị nội dung báo cáo, tài liệu họp)

Thành phần cùng dự: phòng Nông nghiệp và Môi trường, phòng Kinh tế

Hạ tầng và Đô thị, phòng Tài chính - Kế hoạch, Ban QLDA ĐTXD; Đơn vị

tư vấn (giao phòng NN&MT mời); LĐVP, CVVP: Đ/c Lâm.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30 phút, tại phòng họp Ban Chấp hành Đảng

bộ thị xã (Lầu 02 - Trụ sở Thị uỷ).

Thứ Năm (05/6):

Sáng:

Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã, Trưởng Ban đại diện

HĐQT ngân hàng CSXH thị xã ủy quyền cho Đ/c Phạm Trần Tuấn Anh

- Giám đốc PGD ngân hàng CSXH thị xã: Chủ trì Hội nghị trực tuyến

phiên họp HĐQT với Ban đại diện HĐQT NHCSXH các cấp.

Thành phần: Theo Thông báo số 64/TB-BĐD ngày 29/5/2025 của Trưởng

ban đại diện HĐQT ngân hàng CSXH thị xã Phước Long.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 phút, tại Hội trường phòng giao dịch Ngân

hàng CSXH thị xã Phước Long.

Thứ Sáu (06/6):

Sáng:

Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền đại diện Lãnh đạo phòng Nông nghiệp

và Môi trường: Họp thống nhất các nội dung thực hiện chỉ đạo của Sở Nông

nghiệp và Môi trường trong việc xây dựng phương án sử dụng đất khu vực

núi Bà Rá.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 phút, tại Chốt bảo vệ rừng núi Bà Rá, phường

Thác Mơ, thị xã Phước Long.

II. Các nội dung khác không thay đổi, thực hiện theo Lịch làm việc Tuần

thứ 23/2025 của Thường trực HĐND, Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND thị

xã.

3

(Có chi tiết lịch sau khi điều chỉnh, bổ sung kèm theo)

UBND thị xã thông báo đến các đơn vị biết, chủ động công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- LĐVP, các bộ phận của VP;

- Lưu VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chung Văn Dực

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ PHƯỚC LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Phước Long, ngày         tháng        năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, CHỦ TỊCH - PCT. UBND THỊ XÃ

Tuần thứ 23 năm 2025 (Từ ngày 02/6/2025 đến ngày 06/6/2025)

Thứ Ba (03/6):

Sáng:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã: Họp xây dựng, thông

qua phương án nhân sự các Phường sau sắp xếp:

- 07 giờ 30 phút - 09 giờ 30 phút: Rà soát, hoàn chỉnh phương án nhân sự.

Thành phần cùng dự: Bí thư Đảng uỷ các xã/phường.

- 09 giờ 00 phút - 10 giờ 30 phút: Thông qua phương án nhân sự.

Thành phần cùng dự: Đ/c Nguyễn Việt Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị

xã; Các Đồng chí Ban Thường vụ các xã, phường sáp nhập.

Địa điểm: Tại phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã (Lầu 2, trụ sở Thị

uỷ).

2. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Việt

Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Dự họp Ban thường vụ Thị ủy nghe

công bố thông báo kết luận giải quyết tố cáo của đảng viên.

Thời gian, địa điểm: 10 giờ 30 phút, tại phòng họp Ban Chấp hành Đảng

bộ thị xã (Lầu 2, trụ sở Thị uỷ).

3. Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Dự họp Ban Chỉ

đạo Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2025 tại tỉnh Bình Phước.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại phòng họp G - UBND tỉnh.

4. Đ/c Nguyễn Thị Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: Làm việc tại

trụ sở.

Chiều:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã: Dự làm việc với

Thường trực Tỉnh ủy Bình Phước.

Thời gian, địa điểm: 16 giờ 00 phút, tại Phòng họp B - Trụ sở Tỉnh uỷ.

2. Đ/c Nguyễn Việt Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Chủ trì họp các

ngành thống nhất ý kiến đề xuất giải quyết khó khăn, vướng mắc trong việc

chăm sóc cây xanh, thảm cỏ và thu gom rác công viên, Quảng trường 6/1 tại

Tờ trình số 48/TTr-UBND ngày 23/5/2025 của UBND phường Long Phước.

2

(Giao UBND phường Long Phước, phòng KTHT&ĐT chuẩn bị báo cáo, tài

liệu họp)

Thành phần: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: KTHT&ĐT, NN&MT, TC-KH;

Chủ tịch UBND phường Long Phước; LĐVP, CVVP: đ/c Thái.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại phòng họp C - UBND thị xã.

3. Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Thị

Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: Làm việc tại trụ sở.

4. Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền đại diện Lãnh đạo phòng Tài chính -

Kế hoạch: Họp thống nhất nội dung và số tiền chi công khám trạm quý IV

năm 2023 đến quý I năm 2025 (Giao Trung tâm Y tế chuẩn bị nội dung, tài

liệu họp).

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại Hội trường (Khu E) Trung tâm Y

tế thị xã Phước Long.

Thứ Tư (04/6):

Sáng:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Việt

Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ

tịch UBND thị xã:

- 08 giờ 00 phút - 09 giờ 00 phút: Họp giao ban Chủ tịch, các Phó chủ tịch

UBND thị xã.

Nội dung: (1) Giải quyết các khó khăn, vướng mắc trong việc chăm sóc cây

xanh, thảm cỏ và thu gom rác công viên, Quảng trường 6/1 (giao UBND

phường Long Phước, phòng KTHT&ĐT chuẩn bị báo cáo, tài liệu họp); (2)

Thông qua điều chỉnh nguồn vốn đầu tư công năm 2025 và điều chỉnh quyết

toán ngân sách năm 2024 (giao phòng TC-KH chuẩn bị báo cáo, tài liệu

họp); (3) Thông qua dự thảo điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến 2030 thị

xã Phước Long (giao phòng NN&MT chuẩn bị báo cáo, tài liệu họp).

Thành phần: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: KTHT&ĐT, NN&MT, TC-KH;

Chủ tịch UBND phường Long Phước; Đơn vị tư vấn (giao phòng NN&MT

mời); LĐVP, CVVP: đ/c Thái.

Địa điểm: phòng họp C - UBND thị xã.

- 09 giờ 00 phút: Họp UBND thị xã.

Nội dung: (1) Thông qua điều chỉnh nguồn vốn đầu tư công năm 2025 và

điều chỉnh quyết toán ngân sách năm 2024 (giao phòng TC-KH chuẩn bị báo

cáo, tài liệu họp); (2) Thông qua dự thảo điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất

đến 2030 thị xã Phước Long (giao phòng NN&MT chuẩn bị nội dung báo

cáo, tài liệu họp)

Thành phần:

- Kính mời dự:

3

+ Thường trực HĐND thị xã, đại diện lãnh đạo hai Ban HĐND thị xã;

+ Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã;

- Ủy viên UBND thị xã khóa IV; Lãnh đạo phòng Nông nghiệp và Môi

trường; Thủ trưởng các đơn vị: Ban QLDA ĐTXD, Trung tâm Y tế, Xí

nghiệp CTĐT, Trung tâm VH-TT và Đài TT-TH; Chủ tịch UBND các xã,

phường; Đơn vị tư vấn (giao phòng NN&MT mời); LĐVP, CVVP: đ/c Lâm.

Địa điểm: phòng họp B - UBND thị xã

2. Đ/c Nguyễn Thị Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: Dự họp

UBND thị xã.

Thành phần cùng dự: Đại diện lãnh đạo hai Ban HĐND thị xã.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 phút, tại phòng họp B - UBND thị xã.

3. Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền Lãnh đạo Ban CHQS thị xã:

3.1. Dự Lễ tuyên thệ chiến sỹ mới năm 2025 tại huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng

Nai.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 00 phút, tại Khán đài sân vận động Trung đoàn

3/Sư đoàn 9/Quân đoàn 34 (ấp 5, Xuân Tâm, Xuân Lộc, Đồng Nai)

3.2. Dự Lễ tuyên thệ chiến sỹ mới năm 2025 tại huyện Lộc Ninh

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại Tiểu đoàn Huấn luyện - Cơ động

(ấp Hưng Thủy, xã Lộc Thạnh, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước)

3.3. Dự Lễ tuyên thệ chiến sỹ mới năm 2025 huyện Hớn Quản

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại Trung đoàn BB 736 (huyện Hớn

Quản, tỉnh Bình Phước)

Chiều:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã: Họp Thường trực Thị

uỷ - Phiên thứ 21.

Nội dung: UBND thị xã báo cáo xin chủ trương đối với nội dung điều chỉnh

quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030, thị xã Phước Long. (giao phòng

NN&MT chuẩn bị báo cáo, tài liệu họp)

Thành phần cùng dự: Đ/c Nguyễn Việt Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị

xã; Đại diện lãnh đạo: phòng Nông nghiệp và Môi trường, phòng Kinh tế Hạ

tầng và Đô thị, phòng Tài chính - Kế hoạch, Ban QLDA ĐTXD; Đơn vị tư

vấn (giao phòng NN&MT mời); LĐVP; CVVP: đ/c Lâm.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút - 14 giờ 30 phút, tại phòng họp Ban

Chấp hành Đảng bộ thị xã (Lầu 02 - Trụ sở Thị uỷ).

2. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Việt

Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Họp Ban Thường vụ Thị uỷ - Phiên

thứ 16.

4

Nội dung: UBND thị xã báo cáo xin chủ trương đối với nội dung điều chỉnh

quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030, thị xã Phước Long. (giao phòng

NN&MT chuẩn bị nội dung báo cáo, tài liệu họp)

Thành phần cùng dự: Đại diện lãnh đạo: phòng Nông nghiệp và Môi

trường, phòng Kinh tế Hạ tầng và Đô thị, phòng Tài chính - Kế hoạch, Ban

QLDA ĐTXD; Đơn vị tư vấn (giao phòng NN&MT mời); LĐVP, CVVP:

Đ/c Lâm.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30 phút, tại phòng họp Ban Chấp hành Đảng

bộ thị xã (Lầu 02 - Trụ sở Thị uỷ).

3. Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Thị

Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: Làm việc tại trụ sở.

Thứ Năm (05/6):

Sáng:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Việt

Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Họp Ban Thường vụ Thị uỷ - Phiên

họp thứ 16/2025.

Nội dung: (1) Thông qua văn kiện (lần 01); (2) Danh mục dự án/công việc

dở dang (tiếp tục chuyển giao); (3) Phương án xử lý tài chính - nguồn vốn

đầu tư (Theo Kế hoạch 368-KH/TU, ngày 29/4/2025 của Thị ủy).

Thành phần cùng dự: Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: TC-KH; KTHT&ĐT;

NN&MT; VHKH&TT; Ban QLDA đầu tư xây dựng; LĐVP, CVVP: đ/c

Thái.

- 07 giờ 30 phút - 09 giờ 30 phút: Phường Phước Bình báo cáo (giao đ/c Võ

Đông Quang - Bí thư đảng ủy phường Phước Bình, đơn vị chủ trì chuẩn bị

nội dung báo cáo và thông báo cho các thành viên Tổ xây dựng văn kiện, Tổ

trưởng các Tổ giúp việc cho BCĐ sắp xếp tổ chức bộ máy Phường Phước

Bình cùng dự).

- 09 giờ 30 phút - 11 giờ 30 phút: Phường Phước Long báo cáo.

Địa điểm: Tại phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã (Lầu 2, trụ sở Thị

uỷ).

2. Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Dự họp bàn, thống

nhất phương án đề xuất tổ chức lại các Đài truyền thanh - truyền hình cấp

huyện.

Thành phần cùng dự: Đại diện lãnh đạo: phòng Nội vụ; phòng Văn hóa

Khoa học và Thông tin; Trung tâm VH-TT và Đài TT-TH thị xã.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 phút, tại phòng họp A  - Đài PTTH và Báo

Bình Phước.

3. Đ/c Nguyễn Thị Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: Làm việc tại

trụ sở.

5

4. Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền:

4.1. Đại diện Lãnh đạo phòng Nội vụ: dự Hội nghị Tổng kết 5 năm thực

hiện Đề án 3106 của UBND tỉnh về nhân rộng mô hình Câu lạc bộ Liên thế

hệ tự giúp nhau trên địa bàn tỉnh đến năm 2025.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại Hội trường Liên hiệp các hội Khoa

học và Kỹ thuật tỉnh (Số 50 Nguyễn Chí Thanh, phường Tân Phú, thành phố

Đồng Xoài tỉnh Bình Phước)

4.2. Đ/c Phạm Trần Tuấn Anh - Giám đốc PGD ngân hàng CSXH thị

xã: Chủ trì Hội nghị trực tuyến phiên họp HĐQT với Ban đại diện HĐQT

ngân CSXH các cấp.

Thành phần: Theo Thông báo số 64/TB-BĐD ngày 29/5/2025 của Trưởng

ban đại diện HĐQT ngân hàng CSXH thị xã Phước Long.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 phút, tại Hội trường phòng giao dịch Ngân

hàng CSXH thị xã Phước Long.

Chiều:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã: Dự họp UBND tỉnh

và Ban Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh.

Nội dung: (1) Thông qua các nội dung trình kỳ họp giữa năm 2025 HĐND

tỉnh; (2) Xem xét, biểu quyết các hồ sơ giao đất, cho thuê đất, điều chỉnh

quyết định cho thuê đất, nhận quyền sử dụng đất để thực hiện dự án; (3) Xem

xét chính sách bồi thường, hỗ trợ thuộc dự án xây dựng được cao tốc Thành

phố Hồ Chí Minh - Thủ Dầu Một - Chơn Thành đoạn đi qua địa bàn tỉnh

Bình Phước. (Giao phòng NN&MT chuẩn bị báo cáo, tài liệu họp)

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại phòng họp G - UBND tỉnh.

2. Đ/c Nguyễn Việt Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Làm việc tại trụ

sở.

3. Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Nghe Báo cáo kết

quả sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo thị xã Phước Long năm học 2024-

2025.

Thành phần: Bà: Ngô Thị Minh Đông - Trưởng phòng GD&ĐT; Ông:

Nguyễn Thành Sơn - Chánh VP HĐND&UBND thị xã; Bà: Cao Trúc Chi -

Bí thư Thị đoàn; Bà: Nguyễn Thị Hương Thủy - Chủ tịch LĐLĐ thị xã; Bà:

Bùi Thị Hằng - Trưởng phòng Nội vụ; Bà: Trần Thị Tuyết - Phó Trưởng

phòng GD&ĐT; Bà: Phan Thị Kim Thoa - CV phòng GD&ĐT; CVVP: đ/c

Giang.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại phòng họp C - UBND thị xã.

4. Đ/c Nguyễn Thị Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: Họp Thường

trực HĐND tháng 6/2025.

Thành phần: Lãnh đạo hai Ban HĐND thị xã; LĐVP; CVVP: đ/c Hữu.

6

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại phòng họp C - UBND thị xã.

Thứ Sáu (06/6):

Sáng:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Thị Hồng

Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: Làm việc tại trụ sở.

2. Đ/c Nguyễn Việt Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Văn

Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Dự Hội nghị báo cáo viên trực tuyến

tháng 6/2025.

Thành phần cùng dự: Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, ban, ngành thị xã.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại phòng họp B - Trung tâm Hội nghị

thị xã.

3. Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền đại diện Lãnh đạo phòng Nông nghiệp

và Môi trường: Họp thống nhất các nội dung thực hiện chỉ đạo của Sở Nông

nghiệp và Môi trường trong việc xây dựng phương án sử dụng đất khu vực

núi Bà Rá.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 phút, tại Chốt bảo vệ rừng núi Bà Rá, phường

Thác Mơ, thị xã Phước Long.

Chiều:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã: dự họp nghe báo cáo

tiến độ triển khai thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Kế hoạch số 154/KH-

UBND ngày 29/4/2025 và Công văn số 2465/UBND-TH ngày 29/5/2025 về

thực hiện chuyển tiếp quản lý các chương trình, nhiệm vụ, dự án, kế hoạch

đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025, kế hoạch vốn đầu tư công năm

2025 trong quá trình sắp xếp, kiện toàn tổ chức bộ máy chính quyền địa

phương 02 cấp (Giao phòng TC-KH chuẩn bị tài liệu, nội dung báo cáo).

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00 phút, tại phòng họp G - UBND tỉnh.

2. Đ/c Nguyễn Việt Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Văn

Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Thị Hồng Quế - Phó Chủ

tịch HĐND thị xã: Làm việc tại trụ sở.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị được phân công chuẩn bị nội dung, tài liệu

họp đến trước thời gian họp 30 phút để phối hợp với Văn phòng chuẩn bị

công tác tổ chức đảm bảo yêu cầu.

Lịch này được đăng trên Trang thông tin điện tử thị xã Phước Long theo

địa chỉ: https://phuoclong.binhphuoc.gov.vn./.

Lịch làm việc này thay Thư mời họp./.

Nơi nhận:
- TT. HĐND, UBND thị xã;

- Các CQ, BN, ĐT thị xã;

- UBND các xã, phường;

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

https://phuoclong.binhphuoc.gov.vn/

7

- LĐVP, CVVP;

- Ban biên tập Website thị xã;

- Lưu: VT.

Chung Văn Dực

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T10:03:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Chung Văn Dực<duccv.txp1@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T10:11:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T10:11:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T10:11:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T10:11:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!